

فقطي/Omani Rial/غير منقذة				
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	
				الربح أو الخسارة
				موحدة ومنفصلة
				الربح أو الخسارة
				الإيرادات
339,853	310,404	369,141	348,326	الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية
(216)	14,639	120,151	15,470	إيرادات أخرى
186,151	163,641	131,297	115,856	مصروفات تشغيلية أخرى
153,486	161,402	357,995	247,940	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
87,982	0	87,608	0	إيرادات تمويل
55,185	3,054	47,666	3,567	تكاليف تمويل
186,283	158,348	397,937	244,373	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
4,190	0	31,980	8,945	مصروف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
182,093	158,348	365,957	235,428	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
182,093	158,348	365,957	235,428	الربح/(الخسارة) للفترة
				ربح (خسارة) عائدة إلى
182,093		365,957		ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
0		0		ربح/(خسارة) حقوق الأقلية
				ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
				ربحية السهم الأساسية
182093.000	158348.000	365957.000	235428.000	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.000	0.000	0.000	0.000	الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف
0.002	0.002	0.004	0.003	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
				ربحية السهم المخففة
182093.000	158348.000	365957.000	235428.000	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
0.000	0.000	0.000	0.000	الربح/(الخسارة) المعدلة للسهم الواحد من التشغيل المتوقف
0.002	0.002	0.004	0.003	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

فقطي/Omani Rial/غير منقذة				
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	بيان الدخل الشامل - بالصفى من الضريبة
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	
				بيان الدخل الشامل
				موحدة ومنفصلة
				الأرباح أو الخسائر
182,093	158,348	365,957	235,428	دخل (خسارة) شاملة أخرى
				الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
				لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
406,508	406,508	(225,636)	(225,636)	صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات حقوق ملكية.
406,508	406,508	(225,636)	(225,636)	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل ، بالصفى من الضريبة
406,508	406,508	(225,636)	(225,636)	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
588,601	564,856	140,321	9,792	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
				الدخل الشامل المنسوب إلى :
588,601		140,321		دخل شامل عائد إلى مالكي الشركة الأم
0		0		الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية

فقطي/Omani Rial/غير منقذة				
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025	
				التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
				موحدة ومنفصلة
				الإيرادات
				صافي دخل الفوائد
				الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية
(13,862)	(13,862)	3,457	3,457	ربح (خسارة) غير محقة من موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
81,612	52,163	72,952	52,137	إيرادات تمويل
272,226	272,226	292,732	292,732	إيرادات توزيعات أرباح
(123)	(123)			الدخل الأخر من الاستثمارات في الأوراق المالية
339,853	310,404	369,141	348,326	إجمالي الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية
				إيرادات أخرى
0	0	119,681	0	إيرادات الإيجارات - عقود تشغيلية
(216)	14,639	470	15,470	إيرادات متنوعة
(216)	14,639	120,151	15,470	إجمالي إيرادات أخرى
				تكلفة مواد مستهلكة
				مصروفات تشغيلية أخرى
91,811	77,274	84,474	74,842	الرواتب ومصاريف الموظفين
13,112	12,734	13,267	12,248	مصروفات عمومية وإدارية
5,225	1,131	3,910	187	مصروفات استهلاك/إطفاء
10,900	10,900	10,900	10,900	رسوم ورسوم سوق مسقط للأوراق المالية
3,634	2,900	3,778	3,037	رسوم التأمين
55,800	55,800	12,100	12,100	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
2,200	0	600	600	أتعاب مهنية واستشارات
1,800	1,800	1,850	1,850	مصاريف قانونية ومهنية
1,540	1,102	209	67	تسجيل وتجديد
126	0	149	0	مصاريف المركبات
3	0	60	25	طباعة وقرطاسية
186,151	163,641	131,297	115,856	إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى
				تكاليف تمويل
55,185	3,054	47,666	3,567	تكاليف تمويل أخرى
55,185	3,054	47,666	3,567	إجمالي تكاليف تمويل
				خسارة إنخفاض القيمة (استرداد) الأصول غير المالية

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 12 May 2026

